

# GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL DE TA

## MAYOR GENERAL

Desde : 01/ene/2013

Hasta : 31/dic/2013

CUENTA : Créditos del Sector Publico Financiero

CÓDIGO : 223.01.01

FECHA	DETALLE	AS	TM	DEBE	HABER	SALDO
02 - 28	P/R La Transferencia del BEDE por el Credito	869	F	0.00	55,800.00	-55,800.00
03 - 27	P/R La Transferencia del BEDE por el Credito	897	F	0.00	94,200.00	-150,000.00
03 - 27	P/R La amortizacion del credito numero 3064	899	F	1,324.94	0.00	-148,675.06
04 - 29	P/R La amortizacion del credito numero ....	1,536	F	3,807.26	0.00	-144,867.80
05 - 29	P/R La amortizacion del credito numero	1,539	F	3,831.41	0.00	-141,036.39
06 - 27	P/R La amortizacion del credito numero	1,542	F	3,855.70	0.00	-137,180.69
07 - 26	P/R La amortizacion del credito numero	2,303	F	3,880.16	0.00	-133,300.53
08 - 26	P/R La amortizacion del credito numero	2,306	F	3,904.76	0.00	-129,395.77
09 - 26	P/R La amortizacion del credito numero	2,309	F	3,929.53	0.00	-125,466.24
10 - 25	P/R La amortizacion del credito numero 8	2,842	F	3,954.44	0.00	-121,511.80
11 - 25	P/R La amortizacion del credito numero 9	2,845	F	3,979.52	0.00	-117,532.28
12 - 24	P/R La amortizacion del credito numero 10	3,224	F	4,004.76	0.00	-113,527.52
<b>TOTALES:</b>				<b>36,472.48</b>	<b>150,000.00</b>	<b>-113,527.52</b>